
UCHWAŁA NR 559/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/168/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  od nr 1 do nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/168/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 20 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/168/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 558/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 22 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 558/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 23 do nr 28 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 558/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 29 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 558/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 30 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 558/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 31 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 5 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 32 do nr 33 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 30 grudnia 2020  r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 765 749,45 3 766 442,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 765 749,45 3 766 442,29

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 692,84

dochody bieżące SP 0,00 692,84

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

19 696 138,11 19 696 138,11

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

17 801 138,11 17 801 138,11

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 175 686,00 17 014 164,11

dochody bieżące SP 17 175 686,00 17 014 164,11

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 625 452,11 786 974,00

dochody bieżące SP 625 452,11 786 974,00

100 106 498,31 100 107 191,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

70005

75622

Razem: 692,84

-161 521,89

161 521,89

161 521,89

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

692,84

692,84

692,84

692,84

0,00

0,00

-161 521,89

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 161 125,00 141 125,00

Szkoły podstawowe specjalne 129 500,00 109 500,00

0830 Wpływy z usług 113 000,00 93 000,00

Dochody bieżące OSZW 113 000,00 93 000,00

181 125,00 161 125,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

-20 000,00

Razem: -20 000,00

80102 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 671,69 4 170,03

Technika 600,77 326,81

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

41,00 32,64

Dochody bieżące ZS Nr 4 41,00 32,64

0690 Wpływy z różnych opłat 16,00 0,00

Dochody bieżące ZS Nr 4 16,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

344,00 117,82

Dochody bieżące ZS Nr 4 280,00 96,11

Dochody z podatku VAT 64,00 21,71

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 39,19 31,33

Dochody bieżące ZS Nr 4 31,86 25,47

Dochody z podatku VAT 7,33 5,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 44,00 28,44

Dochody bieżące ZS Nr 4 36,00 23,35

Dochody z podatku VAT 8,00 5,09

Licea ogólnokształcące 4 665,86 2 536,10

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

316,00 252,96

Dochody bieżące ZS Nr 4 316,00 252,96

0690 Wpływy z różnych opłat 121,00 0,00

Dochody bieżące ZS Nr 4 121,00 0,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

-3 501,66

-273,96

-8,36

-8,36

-16,00

-16,00

-226,18

80115

80120

-183,89

-15,56

-42,29

-7,86

-6,39

-1,47

-12,65

-2,91

-2 129,76

-63,04

-63,04

-121,00

-121,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 677,00 914,51

Dochody bieżące ZS Nr 4 2 176,00 743,08

Dochody z podatku VAT 501,00 171,43

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 304,08 243,12

Dochody bieżące ZS Nr 4 247,22 197,66

Dochody z podatku VAT 56,86 45,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 343,00 220,73

Dochody bieżące ZS Nr 4 278,00 178,59

Dochody z podatku VAT 65,00 42,14

Szkoły zawodowe 2 405,06 1 307,12

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

163,00 130,40

Dochody bieżące ZS Nr 4 163,00 130,40

0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 0,00

Dochody bieżące ZS Nr 4 63,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 379,00 471,39

Dochody bieżące ZS Nr 4 1 121,00 383,11

Dochody z podatku VAT 258,00 88,28

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 156,73 125,30

Dochody bieżące ZS Nr 4 127,42 101,87

Dochody z podatku VAT 29,31 23,43

-25,55

-31,43

-5,88

-1 762,49

-1 432,92

80130

-329,57

-60,96

-49,56

-11,40

-122,27

-99,41

-22,86

-1 097,94

-32,60

-32,60

-63,00

-63,00

-907,61

-737,89

-169,72

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 177,00 113,70

Dochody bieżące ZS Nr 4 144,00 92,54

Dochody z podatku VAT 33,00 21,16

7 671,69 4 170,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-63,30

-51,46

-11,84

-3 501,66

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 196 250,00 193 250,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 196 250,00 193 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 195 850,00 192 850,00

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo 49 586,00 46 586,00

196 250,00 193 250,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-3 000,00

Razem: -3 000,00

85510 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 202 448,00 171 227,14

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 202 448,00 171 227,14

0690 Wpływy z różnych opłat 202 048,00 170 827,14

Wpływy z różnych opłat - MOPS Mława 28 864,00 6 643,14

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo 86 592,00 77 592,00

202 448,00 171 227,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-31 220,86

85510 -31 220,86

-31 220,86

-22 220,86

-9 000,00

Razem: -31 220,86

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 92 620,00 109 840,86

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 92 620,00 109 840,86

0690 Wpływy z różnych opłat 92 320,00 109 540,86

Wpływy z różnych opłat GOPS Szydłowo 55 876,00 73 096,86

92 620,00 109 840,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

17 220,86

Razem: 17 220,86

85510 17 220,86

17 220,86

17 220,86

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 122 208,00 119 208,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 122 208,00 119 208,00

0690 Wpływy z różnych opłat 121 308,00 118 308,00

piecza zastępcza-GOPS Szydłowo 60 654,00 57 654,00

122 208,00 119 208,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

-3 000,00

Razem: -3 000,00

85510 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 050,00 176 742,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 050,00 176 742,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 214,00 8 315,21

zadania bieżące SP 0,00 101,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,00 1 104,84

zadania bieżące SP 0,00 2,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 588,79

zadania bieżące SP 0,00 588,79

758 Różne rozliczenia 508 469,31 507 871,37

Różne rozliczenia finansowe 121 887,27 121 289,33

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 121 887,27 121 289,33

zadania bieżące SP 121 887,27 121 289,33

801 Oświata i wychowanie 5 770 608,13 5 776 908,01

Szkoły policealne 2 774 413,74 2 773 413,74

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

661 245,77 656 255,45

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie 91 868,57 91 983,16

Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" w Mławie 117 535,95 113 431,04

Szkoła Policealna Medyczna Akademickiego Centrum Kształcenia
przy PUZ im. Ignacego Mościckiego-Rządowy program wsparcia
nauczycieli 500 zł

3 500,00 2 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 113 167,97 2 117 158,29

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

692,84

70005 692,84

101,21

101,21

2,84

2,84

588,79

75814

80116

588,79

-597,94

-597,94

-597,94

-597,94

6 299,88

-1 000,00

-4 990,32

114,59

-4 104,91

-1 000,00

3 990,32

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Publiczna Szkoła Policealna Administracji "Żak" w Mławie 505 092,79 508 085,53

Publiczna Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak"
w Mławie

379 883,70 380 881,28

Branżowe szkoły I i II stopnia 732 986,53 732 986,53

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

96 450,00 96 450,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 39 850,00 40 450,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 35 100,00 34 500,00

Licea ogólnokształcące 1 746 105,99 1 746 082,97

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 413 342,37 1 413 319,35

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy
PUZ im. Ignacego Mościckiego-Rządowy program wsparcia
nauczycieli 500 zł

1 500,00 1 476,98

Pozostała działalność 102 488,00 109 810,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 322,90

Zakup pomocy dydaktycznych Rządowy program wsparcia
nauczycieli-500 zł

0,00 7 322,90

20 428 026,75 20 434 421,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

80120

80195

Razem:

600,00

0,00

-600,00

-23,02

-23,02

-23,02

7 322,90

7 322,90

7 322,90

6 394,78

2 992,74

997,58

0,00

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 091 100,94 6 080 748,16

Szkoły podstawowe specjalne 3 974 015,59 3 969 017,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 333,00 17 827,58

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 13 275,00 12 769,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 730,00 4 586,40

Zadania bieżące OSZW 4 730,00 4 586,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 507,00 18 950,16

Zadania bieżące OSZW 2 007,00 1 450,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 376,00 316,00

Zadania bieżące OSZW 376,00 316,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 380,00 1 280,00

Zadania bieżące OSZW 1 380,00 1 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 400,00 17 768,23

Zadania bieżące OSZW 21 400,00 17 768,23

Przedszkola specjalne 601 437,61 601 328,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 301,00 3 211,15

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 2 360,00 2 270,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 631,00 611,52

Zadania bieżące OSZW 631,00 611,52

Szkoły zawodowe specjalne 1 415 169,04 1 409 923,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 720,00 7 529,06

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 5 015,00 4 824,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 813,00 1 758,12

Zadania bieżące OSZW 1 813,00 1 758,12

4300 Zakup usług pozostałych 24 530,00 19 530,00

Zadania bieżące OSZW 24 530,00 19 530,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

-10 352,78

80102 -4 997,63

-505,42

-505,42

-143,60

-143,60

-556,84

80105

-556,84

-100,00

-60,00

-60,00

-100,00

-3 631,77

-3 631,77

-109,33

-89,85

-89,85

-19,48

-19,48

-5 245,82

-190,94

-190,94

80134

-54,88

-54,88

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 665 831,41 1 655 061,04

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 567 687,48 557 175,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 124,00 3 045,38

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 2 065,00 1 986,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710,00 687,96

Zadania bieżące OSZW 710,00 687,96

4300 Zakup usług pozostałych 53 729,00 43 729,00

Zadania bieżące OSZW 53 729,00 43 729,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 431,00 1 331,00

Zadania bieżące OSZW 1 431,00 1 331,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 576,00 264,61

Zadania bieżące OSZW 576,00 264,61

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 098 143,93 1 097 885,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 783,00 8 524,68

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 6 785,00 6 526,68

7 756 932,35 7 735 809,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85404 -258,32

-311,39

-258,32

-258,32

Razem: -21 123,15

85403

-10 770,37

-10 512,05

-78,62

-78,62

-22,04

-22,04

-10 000,00

-10 000,00

-100,00

-100,00

-311,39

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 472 812,91 5 472 252,04

Technika 1 082 233,46 1 082 045,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 927,98 8 739,53

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 7 896,00 7 707,55

Branżowe szkoły I i II stopnia 446 194,71 446 146,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 364,22 2 316,05

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 1 998,00 1 949,83

Szkoły zawodowe 3 679 306,74 3 678 982,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 367,80 17 043,55

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 13 606,00 13 281,75

5 474 412,91 5 473 852,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: -560,87

80130 -324,25

-324,25

-324,25

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

-560,87

80115 -188,45

-188,45

-188,45

-48,17

-48,17

-48,17

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 047 952,34 5 046 452,34

Technika 1 306 024,97 1 305 412,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 293,09 9 680,34

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 8 374,25 7 761,50

Branżowe szkoły I i II stopnia 656 457,84 656 178,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 719,55 4 440,25

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 3 817,10 3 537,80

Szkoły zawodowe 2 621 207,53 2 620 599,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 430,36 10 822,41

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 8 308,65 7 700,70

5 049 652,34 5 048 152,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: -1 500,00

80130 -607,95

-607,95

-607,95

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

-1 500,00

80115 -612,75

-612,75

-612,75

-279,30

-279,30

-279,30

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 199 036,94 4 198 259,66

Technika 369 744,17 369 622,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 741,00 2 618,97

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 2 512,00 2 389,97

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 512 978,57 1 512 718,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 521,20 7 261,04

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 5 355,20 5 095,04

Licea ogólnokształcące 1 260 965,06 1 260 679,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 924,40 6 639,22

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 5 870,40 5 585,22

Szkoły zawodowe 767 553,64 767 443,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 941,40 2 831,49

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 2 262,40 2 152,49

4 200 836,94 4 200 059,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

80120

80130

Razem: -777,28

-109,91

-285,18

-285,18

-285,18

-109,91

-109,91

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

-777,28

80115 -122,03

-122,03

-122,03

-260,16

-260,16

-260,16

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 205 195,65 5 200 602,39

Technika 451 863,50 451 303,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 064,20 4 731,02

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 4 634,20 4 301,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 977,18 21 749,89

Zadania bieżące ZS 4 21 977,18 21 749,89

Licea ogólnokształcące 2 741 791,18 2 739 099,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 225,70 15 299,50

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 12 882,70 11 956,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 251,09 128 485,16

Zadania bieżące ZS 4 130 251,09 128 485,16

Szkoły zawodowe 1 947 034,97 1 945 694,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 706,10 7 275,94

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 5 983,10 5 552,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 213,71 80 303,21

Zadania bieżące ZS 4 81 213,71 80 303,21

5 208 695,65 5 204 102,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

80130

Razem:

-1 340,66

-926,20

-926,20

-1 765,93

-1 765,93

-430,16

-4 593,26

-430,16

-910,50

-910,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

-4 593,26

80115 -560,47

-333,18

-333,18

-227,29

-227,29

-2 692,13

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 791 781,39 4 791 717,37

Licea ogólnokształcące 4 632 725,39 4 632 661,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 858,00 26 793,98

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 18 500,00 18 435,98

4 796 781,39 4 796 717,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

-64,02

Razem: -64,02

80120 -64,02

-64,02

-64,02

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 764 875,45 764 375,45

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 334 643,13 334 143,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 1 000,00 500,00

764 875,45 764 375,45

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-500,00

-500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

-500,00

Razem: -500,00

80146 -500,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 233 663,20 1 233 578,18

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 226 623,20 1 226 538,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 714,00 6 628,98

Rządowy program wsparcia nauczycieli 500 zł 6 000,00 5 914,98

1 236 160,20 1 236 075,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

-85,02

Razem: -85,02

85406 -85,02

-85,02

-85,02

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 371 518,71 368 518,71

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 371 518,71 368 518,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 130,26 34 130,26

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 37 130,26 34 130,26

380 279,31 377 279,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-3 000,00

Razem: -3 000,00

85510 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 362 578,06 353 578,06

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 362 578,06 353 578,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 019,58 24 019,58

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 32 019,58 24 019,58

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 13 000,00 12 000,00

370 892,26 361 892,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 000,00

-9 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-9 000,00

85510 -9 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 371 081,14 366 081,14

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 371 081,14 366 081,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 929,26 19 929,26

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 24 929,26 19 929,26

379 395,34 374 395,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-5 000,00

Razem: -5 000,00

85510 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 243 064,63 240 064,63

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 243 064,63 240 064,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 961,64 20 961,64

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 22 961,64 20 961,64

4300 Zakup usług pozostałych 26 620,00 25 620,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 26 620,00 25 620,00

248 756,63 245 756,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 000,00

-3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

-3 000,00

85510 -3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 96 450,00 96 450,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 96 450,00 96 450,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

96 450,00 96 450,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 39 850,00 40 450,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 35 100,00 34 500,00

1 270 740,95 1 270 740,95

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020--
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80117 0,00

0,00

600,00

-600,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 621 562,83 2 628 433,67

Rodziny zastępcze 640 570,92 647 441,76

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

195 292,55 202 163,39

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 48 554,21 55 425,05

100 107 191,15 100 114 061,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

6 870,84

6 870,84

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

6 870,84

Razem: 6 870,84

85508 6 870,84

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 941 875,00 5 941 875,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 941 875,00 5 941 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 384,43 207 374,59

Zadania bieżące KPPSP 207 384,43 207 374,59

4300 Zakup usług pozostałych 30 750,27 30 760,11

Zadania bieżące KPPSP 30 750,27 30 760,11

6 011 349,00 6 011 349,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

9,84

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-9,84

-9,84

9,84

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 619 109,93 619 109,93

Pozostała działalność 619 109,93 619 109,93

3117 Świadczenia społeczne 175 533,00 170 169,04

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

22 218,30 16 854,34

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 549,94 154 035,14

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

29 406,96 28 892,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 798,42 51 705,29

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

5 318,98 5 225,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 235,31 73 943,01

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

10 494,35 9 202,05

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 904,06 17 670,32

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

1 898,17 1 664,43

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 284,60 1 284,61

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

366,39 366,40

-233,74

-93,13

-1 292,30

-1 292,30

-233,74

0,01

0,01

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

-5 363,96

-5 363,96

-514,80

-514,80

-93,13

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 846,83 8 017,88

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki unijne

846,83 8 017,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 153,17 480,04

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w
gminach wiejskich powiatu mławskiego-środki Budżet Państwa

153,17 480,04

5 154 022,93 5 154 022,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

7 171,05

7 171,05

0,00

326,87

326,87

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 552 784,97 2 559 655,81

Rodziny zastępcze 2 114 561,98 2 121 432,82

3110 Świadczenia społeczne 1 637 737,58 1 644 608,42

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 25 848,00 32 718,84

3 400 290,27 3 407 161,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

6 870,84

Razem: 6 870,84

85508 6 870,84

6 870,84

6 870,84

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 353 578,06 353 578,06

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 353 578,06 353 578,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 019,58 23 819,58

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 24 019,58 23 819,58

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 700,00 3 800,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 3 700,00 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 330,50 430,50

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 330,50 430,50

361 892,26 361 892,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-200,00

-200,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 366 081,14 366 081,14

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 366 081,14 366 081,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 929,26 20 957,96

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 19 929,26 20 957,96

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 21 271,30

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 22 300,00 21 271,30

374 395,34 374 395,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 028,70

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

1 028,70

1 028,70

-1 028,70

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 923 772,81 923 772,81

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 464 085,00 464 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 093,00 286 478,84

Zadania bieżące ZOW 278 093,00 278 478,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 20 114,16

Zadania bieżące ZOW 20 500,00 20 114,16

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

459 687,81 459 687,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 535,00 256 364,51

Zadania bieżące ZOW 235 637,00 237 466,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 16 170,49

Zadania bieżące ZOW 18 000,00 16 170,49

923 772,81 923 772,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85220

Razem:

-1 829,51

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

385,84

385,84

-385,84

-385,84

0,00

1 829,51

1 829,51

-1 829,51

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 551 653,83 1 558 524,67

Rodziny zastępcze 226 384,92 233 255,76

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

195 292,55 202 163,39

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 48 554,21 55 425,05

5 218 200,22 5 225 071,06

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

6 870,84

Razem: 6 870,84

85508 6 870,84

6 870,84

6 870,84

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 226 384,92 233 255,76

Rodziny zastępcze 226 384,92 233 255,76

3110 Świadczenia społeczne 156 878,13 163 748,97

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 25 848,00 32 718,84

226 384,92 233 255,76

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

6 870,84

Razem: 6 870,84

85508 6 870,84

6 870,84

6 870,84

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 941 875,00 5 941 875,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 941 875,00 5 941 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 384,43 207 374,59

4300 Zakup usług pozostałych 30 750,27 30 760,11

852 Pomoc społeczna 1 412 169,00 1 412 169,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 464 085,00 464 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 093,00 286 478,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 20 114,16

10 709 152,30 10 709 152,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85205

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-9,84

9,84

0,00

0,00

385,84

-385,84

Razem: 0,00

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 941 875,00 5 941 875,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 941 875,00 5 941 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 384,43 207 374,59

Zadania bieżące KPPSP 207 384,43 207 374,59

4300 Zakup usług pozostałych 30 750,27 30 760,11

Zadania bieżące KPPSP 30 750,27 30 760,11

6 011 349,00 6 011 349,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

9,84

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-9,84

-9,84

9,84

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 464 085,00 464 085,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 464 085,00 464 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 093,00 286 478,84

Zadania bieżące ZOW 278 093,00 278 478,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 20 114,16

Zadania bieżące ZOW 20 500,00 20 114,16

464 085,00 464 085,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-385,84

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

385,84

385,84

-385,84

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 559/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 0D04EE3F-FF36-4134-A6F5-40E12B46DA79. Podpisany Strona 1




